
แบบ สขร.1

ล าดบัที่
 วงเงนิที่จะ

ซื้อหรือจ้าง
 ราคากลาง

วิธีซื้อหรือ

จ้าง

เหตุผลที่คดัเลือก

โดยสรุป
1 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 400 เควีเอ 3 เฟส 33 เควี 730,600.00 730,600.00 สอบราคา บริษทั เจริญชยัอินเตอร์เทรค จ ากดั 730,400.00 บริษทั ถิรไทย จ ากดั (มหาชน) 724,000.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุดซส.(พพ.)นตก.018/58 18/9/2558

จ านวน 2 เคร่ือง บริษทั เจ.เอ็ม.เทรดด้ิง จ  ากดั 730,400.00
บริษทั เอกรัฐวิศวกรรม จ ากดั (มหาชน) 730,600.00
บริษทั ถิรไทย จ ากดั (มหาชน) 724,000.00
บริษทั เอเชีย ทราโฟ จ ากดั 730,000.00

2 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือเคเบ้ิลอากาศอลูมิเนียม 33 เควี 50 ต.มม. 945,000.00 945,000.00 สอบราคา บริษทั ธนตัพร จ ากดั 931,000.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากดั เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ซพัพลาย910,000.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุดซส.(พพ.)นตก..016/58 3/9/2558
ห้างหุน้ส่วนจ ากดั เจ.ดี.เอ็ม.เอส.ซพัพลาย 910,000.00

3 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 800 เควีเอ 33 เควี  จ  านวน 1 เคร่ือง 514,300.00 514,300.00 สอบราคา บริษทั เจ.เอ็ม.เทรดด้ิง จ  ากดั 513,900.00 บริษทั เจ.เอ็ม.เทรดด้ิง จ  ากดั 513,900.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุดซส.(พพ.)นตก.015/58 11/9/2558

บริษทั ถิรไทย จ ากดั (มหาชน) 514,300.00
บริษทั เอเชีย ทราโฟ จ ากดั 514,300.00
บริษทั ซี ซี หมอ้แปลงไฟฟ้า จ  ากดั 514,300.00

4 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 1,250 เควีเอ 33 เควี จ  านวน 2 เคร่ือง 1,395,800.00 1,395,800.00 ตกลงราคา บริษทั เจ.เอ็ม. เทรดด้ิง จ  ากดั 1,394,800.00 บริษทั เจ.เอ็ม. เทรดด้ิง จ  ากดั 1,394,801.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุดซต.(พพ.)นตก.017/58 11/092558
บริษทั ถิรไทย จ ากดั 1,395,200.00

5 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือเสาคอร.ขนาด 8 เมตร จ านวน 179 ตน้ 298,930.00 298,930.00 ตกลงราคา บริษทั ศิรกร จ ากดั 298,035.00 บริษทั ศิรกร จ ากดั 298,035.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001065191 2/9/2558
บริษทั พรชยัคอนกรีต 2002 จ ากดั 298,930.00

6 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 315 เควีเอ 33 เควี จ  านวน 1 เคร่ือง 317,300.00 317,300.00 ตกลงราคา บริษทั เจริญชยั อินเตอร์เทรด จ ากดั 316,800.00
บริษทั เจ.เอ็ม. เทรดด้ิง จ  ากดั 317,000.00
บริษทั ถิรไทย จ ากดั 317,000.00
บริษทั ซีซี หมอ้แปลงไฟฟ้า จ  ากดั 316,500.00 บริษทั ซีซี หมอ้แปลงไฟฟ้า จ  ากดั 316,500.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001067484 8/9/2558

7 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือวตัตอ์าวร์มิเตอร์ 1 เฟส 2 สาย ขนาด 5(15) แอมป์ จ  านวน 550 เคร่ือง266,750.00 266,750.00 ตกลงราคา บริษทั ชีฟเทน เอ็นจีเน่ียร่ิง จ  ากดั 291,500.00 บริษทั ชีฟเทน เอ็นจีเน่ียร่ิง จ  ากดั 291,500.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001066234 4/9/2558
8 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือเสาคอร.ขนาด 12 เมตร จ านวน 60 ตน้ 294,000.00 294,000.00 ตกลงราคา บริษทั ศิรกร จ ากดั 294,000.00

บริษทั ทกัษิณ คอนกรีต จ ากดั 293,700.00 บริษทั ทกัษิณ คอนกรีต จ ากดั 293,700.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001066712 7/9/2558
บริษทั พรชยัคอนกรีต 2002 จ ากดั 294,000.00

9 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 400 เควีเอ 33 เควี จ  านวน 1 เคร่ือง 365,300.00 365,300.00 ตกลงราคา บริษทั เจริญชยั อินเตอร์เทรด จ ากดั 362,500.00

บริษทั เจ.เอ็ม. เทรดด้ิง จ  ากดั 354,500.00
บริษทั ถิรไทย จ ากดั 363,500.00
บริษทั ซีซี หมอ้แปลงไฟฟ้า จ  ากดั 362,000.00 บริษทั ซีซี หมอ้แปลงไฟฟ้า จ  ากดั 362,000.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001069224 11/9/2558

10 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือชุดโคมฟลูออเรสเซนตแ์บบท่ี 6 ขนาด 2x36 วตัต ์จ  านวน 274 ชุด474,020.00 474,020.00 สอบราคา บริษทั เอส.อีเล็คตริกส์  จ  ากดั 463,060.00 บริษทั เอส.อีเล็คตริกส์  จ  ากดั 463,060.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001074115 23/9/2558
11 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือเสาคอร.ขนาด 12 เมตร จ านวน 58 ตน้ 284,200.00 284,200.00 ตกลงราคา บริษทั ศิรกร จ ากดั 284,200.00

บริษทั ทกัษิณ คอนกรีต จ ากดั 283,910.00 บริษทั ทกัษิณ คอนกรีต จ ากดั 283,910.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001070776 16/9/2558
บริษทั พรชยัคอนกรีต 2002 จ ากดั 248,200.00

12 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือคอนคอร. สปันขนาด 0.12x0.12 12x2.50 เมตร จ านวน 280 ท่อน184,520.00 184,520.00 ตกลงราคา บริษทั ศิรกร จ ากดั 210,000.00 บริษทั ศิรกร จ ากดั 210,000.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001073026 22/9/2558
บริษทั พรชยัคอนกรีต 2002 จ ากดั 221,200.00

13 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือพสัดุ-อุปกรณ์ เพ่ือใชง้าน คชฟ. 3 จ  านวน 2รายการ 166,000.00 166,000.00 ตกลงราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ส.กมลเทรดด้ิง 166,700.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ส.กมลเทรดด้ิง 166,700.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001074002 23/9/2558

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน  กันยายน  2558
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตอ าเภอพุนพิน

วันที่  30  เดอืน  กันยายน  พ.ศ. 2558

งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผู้ที่ได้รับการคดัเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจ้าง

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง

หนา้ที ่1 จาก 3



แบบ สขร.1

ล าดบัที่
 วงเงนิที่จะ

ซื้อหรือจ้าง
 ราคากลาง

วิธีซื้อหรือ

จ้าง

เหตุผลที่คดัเลือก

โดยสรุป

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน  กันยายน  2558
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตอ าเภอพุนพิน

วันที่  30  เดอืน  กันยายน  พ.ศ. 2558

งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผู้ที่ได้รับการคดัเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจ้าง

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
บริษทั พรีไซซ กรีน โปรดกัส์ จ  ากดั 243,670.00
บริษทั เอส.อีเล็คตริกส์  จ  ากดั 189,900.00

14 จดัซ้ือจดัจา้งพสัดุ จดัซ้ือหมอ้แปลงขนาด 400 เควีเอ 33 เควี จ  านวน 1 เคร่ือง 365,300.00 365,300.00 ตกลงราคา บริษทั เจริญชยัอินเตอร์เทรด จ ากดั 362,000.00 บริษทั เจริญชยัอินเตอร์เทรด จ ากดั 362,000.00 เป็นราคาท่ีต  ่าท่ีสุด 3001076643 29/9/2558
ตกลงราคา บริษทั เจ.เอ็ม. เทรดด้ิง จ  ากดั 362,500.00

15 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,043.55 1,043.55 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,043.55 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,043.55 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001257214 07/09/2015
16 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง.-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,162.29 1,162.29 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,162.29 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,162.29 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001256970 07/09/2015
17 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง.-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,132.32 1,132.32 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,132.32 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,132.32 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001257026 07/09/2015
18 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอรื 953.61 953.61 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 953.61 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 953.61 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001256810 07/09/2015

19 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอรื 1,190.52 1,190.52 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,190.52 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,190.52 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001257102 07/09/2015
20 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอรื 1,001.06 1,001.06 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,001.06 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,001.06 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001257323 07/09/2015
21 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ตรวจสอบระบบจ าหน่าย 1,387.07 1,387.07 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,387.07 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,387.07 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001256642 07/09/2015
22 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 กทม.ติดตามหน้ี 1,414.59 1,414.59 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,414.59 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,414.59 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001257127 07/09/2015
23 ค่าจา้งบ ารุงรักษาสวน ค่าจา้งเหมาบ ารุงสวน เดือน ส.ค.58 4,200.00 4,200.00 ตกลงราคา นายจ านงค ์ บ  ารุงศรี 4,200.00 นายจ านงค ์ บ  ารุงศรี 4,200.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001261565 08/09/2015
24 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-1711 สฎ. 8,720.00 8,720.00 ตกลงราคา ร้านพิทกัษม์อเตอร์ 8,720.00 ร้านพิทกัษม์อเตอร์ 8,720.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001276196 10/09/2015
25 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์3กล-9204 กทม.ติดต่องาน 1,462.58 1,462.58 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,462.58 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,462.58 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324522 18/09/2015
26 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์3กล-9204 กทม.ติดต่องาน 1,437.78 1,437.78 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,437.78 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,437.78 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325116 18/09/2015
27 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กจ-7134 สฎ.ตรวจค าร้อง 825.65 825.65 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 825.65 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 825.65 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324564 18/09/2015
28 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 973.98 973.98 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 973.98 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 973.98 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325420 18/09/2015
29 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บง-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 793.68 793.68 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 793.68 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 793.68 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324759 18/09/2015
30 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,278.70 1,278.70 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,278.70 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,278.70 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325145 18/09/2015
31 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์บง-1175 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 823.57 823.57 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 823.57 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 823.57 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325217 18/09/2015
32 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจสอบระบบจ าหน่าย 943.60 943.60 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 943.60 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 943.60 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324675 18/09/2015
33 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-3231 สฎ.ปฎิบติังานดา้นฮอทไลน์ 1,499.18 1,499.18 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,499.18 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,499.18 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324725 18/09/2015
34 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-3555 นศ.ปฎิบติังานดา้นฮอทไลน์ 1,863.87 1,863.87 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,863.87 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,863.87 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325371 18/09/2015

35 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-0231 สฎ.ปฎิบติังานดา้นฮอทไลน์ 1,126.99 1,126.99 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,126.99 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,126.99 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325390 18/09/2015
36 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ตรวจสอบระบบจ าหน่าย 1,341.84 1,341.84 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,341.84 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,341.84 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324355 18/09/2015
37 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ตรวจสอบระบบจ าหน่าย 1,388.94 1,388.94 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,388.94 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,388.94 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324860 18/09/2015
38 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-3231 สฎ.ปฎิบติังานดา้นฮอทไลน์ 1,477.13 1,477.13 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,477.13 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,477.13 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324886 18/09/2015
39 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-3555 นศ.ปฎิบติังานดา้นฮอทไลน์ 780.22 780.22 ตกลงราคา บริษทั เจริญชยัอินเตอร์เทรด จ ากดั 780.22 บริษทั เจริญชยัอินเตอร์เทรด จ ากดั 780.22 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325237 18/09/2015
40 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์ฮร-9066 กทม.ติดต่องาน 1,040.30 1,040.30 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,040.30 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,040.30 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325355 18/09/2015
41 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์1กค-9581 กทม.ติดตามหน้ี 1,391.81 1,391.81 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,391.81 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,391.81 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324547 18/09/2015

42 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์นข-191 นศ.ติดตามหน้ี 1,458.00 1,458.00 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,458.00 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,458.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324466 18/09/2015
43 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ติดต่องาน 948.01 948.01 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 948.01 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 948.01 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001324742 18/09/2015
44 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์82-0133 สฎ.ติดต่องาน 1,126.99 1,126.99 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,126.99 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,126.99 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325010 18/09/2015

หนา้ที ่2 จาก 3



แบบ สขร.1

ล าดบัที่
 วงเงนิที่จะ

ซื้อหรือจ้าง
 ราคากลาง

วิธีซื้อหรือ

จ้าง

เหตุผลที่คดัเลือก

โดยสรุป

สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน  กันยายน  2558
หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตอ าเภอพุนพิน

วันที่  30  เดอืน  กันยายน  พ.ศ. 2558

งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง รายช่ือผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
ผู้ที่ได้รับการคดัเลือกและราคาที่

ตกลงซื้อหรือจ้าง

เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ

ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
45 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์81-1141 สฎ.ติดต่องาน 3,554.36 3,554.36 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 3,554.36 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 3,554.36 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325078 18/09/2015
46 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กจ-7134 สฎ.ติดต่องาน 1,048.34 1,048.34 ตกลงราคา บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,048.34 บริษทั พุนพินออลย์บริการ จ ากดั 1,048.34 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001325479 18/09/2015
47 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0134 สฎ. 1,990.00 1,990.00 ตกลงราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 1,990.00 ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ศิษยสุ์ธรรม 999 1,990.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001353475 24/09/2015
48 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ 20,000.00 20,000.00 ตกลงราคา บริษทั ทิพยประกนัภยั จ  ากดั (มหาชน) 20,000.00 บริษทั ทิพยประกนัภยั จ  ากดั (มหาชน)20,000.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363378 25/09/2015
49 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0134 สฎ. 1,720.00 1,720.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 1,720.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 1,720.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363208 25/09/2015
50 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-1711 สฎ. 2,520.00 2,520.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,520.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,520.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363220 25/09/2015
51 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์82-0134 สฎ. 2,170.00 2,170.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,170.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,170.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363233 25/09/2015
52 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์ผจ-2682 สฎ. 1,420.00 1,420.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 1,420.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 1,420.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363254 25/09/2015

53 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-4485 สฎ. 2,170.00 2,170.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,170.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 2,170.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363245 25/09/2015
54 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์80-5055 สฎ. 1,960.00 1,960.00 ตกลงราคา อู่เจริญยนต์ 1,960.00 อู่เจริญยนต์ 1,960.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001363276 25/09/2015
55 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์81-4485 สฎ. 12,390.00 12,390.00 ตกลงราคา นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 12,390.00 นายวิฑูรย ์ วิไลพรไสว 12,390.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001369746 28/09/2015
56 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยานฯ ค่าซ่อมแซมบ ารุงรักษารถยนต ์นข-191 นศ. 1,600.00 1,600.00 ตกลงราคา ร้านประวิทยก์ารช่าง 1,600.00 ร้านประวิทยก์ารช่าง 1,600.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001369769 28/09/2015
57 ค่าจา้งบ ารุงรักษาสวน ค่าจา้งเหมาบ ารุงรักษาสวน เดือน ก.ย.58 4,200.00 4,200.00 ตกลงราคา นายจ านงค ์ บ  ารุงศรี 4,200.00 นายจ านงค ์ บ  ารุงศรี 4,200.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001394368 30/09/2015
58 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 707.70 707.70 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 707.70 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 707.70 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001411991 30/09/2015
59 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์กง-5040 สฎ.ตรวจค าร้อง 1,132.32 1,132.32 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,132.32 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,132.32 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001412084 30/09/2015
60 ค่าเช้ือเพลิงยานพาหฯ ค่าน ้ามนัรถยนต ์80-5055 สฎ.ตรวจสอบมิเตอร์ 1,124.38 1,124.38 ตกลงราคา บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,124.38 บริษทั วงศบ์ณัฑิตปิโตรเลียม จ ากดั 1,124.38 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด 2001412113 30/09/2015

225,409.70     225,409.70  ตกลงราคา นายโกวิทย ์จิตรภิรมย์ 225,000.- นายโกวิทย ์จิตรภิรมย์ 225,000.- เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด
นายวีระพงศ ์ศรีศิลป์ 225,405.-

201,864.90     201,864.90  ตกลงราคา นายพทัธกฤต ขนุทองจนัทร์ 201,855.00
นายธงชยั ยอดเพช็ร 200,950.00 นายธงชยั ยอดเพช็ร 200,950.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด

      223,400.00    223,400.00 ตกลงราคา ห้างหุน้ส่วนจ ากดั เอ.เอส.เค 
วิศวกรรมไฟฟ้า (2012)

223,400.00

บริษทั วี.เอส.เอส.เอ็นจิเนียร่ิง แอนด ์ 221,300.00 บริษทั วี.เอส.เอส.เอ็นจิเนียร่ิง 219,530.00 เป็นราคาท่ีดีท่ีสุด

ร้ือถอนไลน์ชัว่คราว ช่วงท่ี 2 บ.คลองศก บ.วี เอส เอส ฯ
330,194.00

บ.วี เอส เอส ฯ
330,194.00

หจก.เอ เอส เคฯ
333,194.00

นางจุไรพร พนัธ์อุไร 342,502.00

พพ.(กส.)
19/2558

21 กย.58

64

863,731.00     863,731.00  สอบราคา เสนอารคาต ่าสุด

61

62

63

จา้งเหมาตดัตน้ไมส้ถานีไฟฟ้าเช่ียวหลาน วงจรท่ี 2   บา้นเช่ียวเฟือง - อุทยาน
แห่งชาติแก่งกรุง

ตามใบสัง่จา้ง (PO) เลขท่ี 
3001070599 ลว. 16 ก.ย. 58

ตามใบสัง่จา้ง (PO) เลขท่ี 
3001066961 ลว. 7 ก.ย. 58

ตามใบสัง่จา้ง (PO) เลขท่ี 
3001064949 ลว. 2 ก.ย. 58

จา้งเหมาบ ารุงรักษาหมอ้แปลงในระบบจ าหน่าย วงจรท่ี 3 สถานีไฟฟ้าพุนพิน 2 
ในพ้ืนท่ี อ.เคียนซา

จา้งเหมาตดัตน้ไมส้ถานีไฟฟ้าไชยา วงจรท่ี 9 บา้นห้วยเรียน ถึง ซอยลุงขนุ

หนา้ที ่3 จาก 3


